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Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab er 100% ejet af Beierholm Invest IT P/S.
Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskabs ultimative ejerkreds arbejder alle i virksomhe-
den og omfatter 136 statsautoriserede eller registrerede revisorer samt 15 gvrige kapitalpart-

nere.

Beierholm Invest II P/S’ legale ejerkreds er oplistet pd den efterfglgende side.

Beierholm Invest Il P/S

Beierholm Godkendt
Revisionspartnerselskab

BEIERHOLM

VI SKABER BALANCE



Navn

ABI, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ahmas, Statsautoriseret Revisionsanpartsselsab
Anders Paulsen

BJJ0896 ApS

Brian Nielsen

Casper Jensby

Claus Bredvig

Claus Knudsen Tilsted

CAA, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Christian Buchwald Nielsen

DGH, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
DMS Holding ApS

Henrik Agner Hansen

Henrik Bjern

Henrik Welinder

HHF, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Jacob Pedersen

Jan Stender ApS

Jesper Birn Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Jesper Resdal Thomsen
JJA, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
JJS 5016 ApS

Joan Christensen

Jorgen Stegmann

Karach ApS

KHJ Advisory Holding ApS
KLA RVT ApS

KMN, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lasse Rosenborg Petersen
Louise Corneliussen
Marianne Christoffersen
Michael Lindskov Pedersen
Morten Alsted

Morten Clement Skov
Morten Egholm Alsted
Morten Klarskov Larsen
Morten Kristoffer Nielsen
Morten Stener

Nikolaj Vinther

Ole Hosbond Poulsen

Per Lund Nielsen

Peter Vinstrup Henriksen Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

PHE, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Philip Heick-Poulsen

Seren V. Pedersen

Thomas Andersen

Thomas Skou Jacobsen

Thomas Thomsen

Torben Pedersen

Uffe Black Jensen

Rasmus Qrskov

Tony Mouridsen

Martin Rasmussen

Anders Oreby Hansen

Birgit Sode

Boye Graversen

Cjohnsen, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Glenn Hartmann

Hans Peter Christensen

Henrik H. Bretlau

Bopeel
Aalborg
Hersholm
Slagelse
Skive
Hadsund
Hejbjerg
Ringkebing
Risskov
Aarhus C
Slagelse
Haslev
Virum
Lyngby
Aalborg
Odense SV
Slagelse
Odense C
Vanlgse
Lystrup
Skanderborg
Viborg
Dianalund
Greve
Neestved
Herlev
Kongens Lyngby
Skeevinge
Greve
Gentofte
Bagsveerd
Bjert
Vallensbaek Strand
Hillered
Hvidovre
Kebenhavn K
Skanderborg
Neestved
Dlstykke
Aalborg
Aars

Tkast
Skanderborg
Hjerring
Kebenhavn S
Svenstrup J
Hobro
Aalborg
Frederikssund
Hjerring
Malling
Haderslev
Morkev
Skanderborg
Klampenborg
Tollose
Billund
Roskilde
Vordingborg
Vestbjerg
Hinnerup

Ejerandel i %

0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,87
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77

Stemmeandel i %

0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,97
0,87
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77



Navn

Jan Carge Sgrensen

KVAPS Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lars Pedersen

Lars Strange Hansen

Michael Kirkegard Dalberg

MOF7813 ApS

SAVH, Statsautoriseret Revisions ApS
Torben Skov

Pia Axelsen

Svend Sand

Thomas Skinbjerg

Jesper Kiilerich Viborg

Jesper Mosskov Mgller

Johnny Beekholm

Peter Ronfeldt

Peter Thor Kellmer

Dennis Hoyer

Seren Rasmussen

Henrik Bjerre

Holdingselskabet Halsvej 235 ApS
A@J Holding II Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CLUPEIDAE HOLDING STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Daniel Ulrich

HMMS Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Jesper Hartmann Olesen

Jesper Lundtoft Sandal

Niels Christian Boll

Maria Gammelgaard Poulsen

Poul Sunn Pedersen

Simon Boye Andersen

Thomas Nic. Nielsen

Vivi Ruseng Hansen

Kasper Green Jensen

Anders Nyberg

ANPARTSSELSKABET STAKEMANN

BIII Godkendt Revisionsanpartsselskab

FLA, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Flemming Laigaard

JAW Statsautoriseret REVISIONSANPARTSSELSKAB
Joachim Laumark Stephansen

MAB Registreret Revisionsanpartsselskab
Margrethesminde Invest ApS

Ole Mgller Lauritzen

Peder Pedersen

Rasmus Thusgaard

Seren Krogstrup

Troels Behnke Skak

Winkler Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Allan Erik Nielsen

Lasse Glud Dybbgl

Anne Albertsen-Evald

Jakob Dahl Jensen

Jens Christian Andersen

Kasper Sand Jensen

Kim Kohler

Lisbeth Merrild Elkjeer

Mads Lundgaard

Martin @dum Madsen

Simon Bach Nielsen

Morten Heestrup Rasmussen

Bopeel
Hobro

Struer
Neestved
Nakskov
Skive
Nykebing Mors
Viby Sjeelland
Hellerup
Hobro
Vordingborg
Holbeek

Skive
Dronninglund
Kerteminde
Aars

Aalborg
Seeby
Frederikshavn
Lemvig
Lemvig
Rennede
Kage
Hajbjerg
Kage
Neestved
Svenstrup J
Brabrand
Roskilde

Ega

Kage
Aalborg SV
Viborg
Holmegaard
Skaevinge
Frederiksberg C
Frastrup
Viborg
Viborg
Thisted
Abyhgj
Thisted
Egtved
Horsens
Egtved
Frederiksberg C
Hojbjerg
Herning
Asperup
Neestved
Aarhus C.
Hejbjerg
Nykebing Mors
Lemvig
Hobro
Kebenhavn S
Brabrand
Aars
Nerresundby
Neestved
Skanderborg

Ejerandel i %
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,68
0,68
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,58
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39

Stemmeandel i %
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,77
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,48
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39
0,39



Navn

Brian Mikael Rasmussen

Chris Bay

Dan Visti Abildgaard

DKA Drift og Invest ApS

Hunosge Holding ApS

Ina Dam

Jacob Louis Mogensen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Jette Jordan Andersen

JNB ApS

Kristian Tudborg Nielsen

Lars @stergaard

Martin Baekgaard

Michael Steen Holding ApS

Pauly Holding ApS

Registreret Revisionsanpartsselskab Friis Bersting Holding
Registreret Revisionsanpartsselskab Lene Jeppesen Holding
Sisean Holding ApS

TVC ApS

Jesper Seehausen

Thomas Krath Jergensen

Daniel Lindebaek Hansen

Frederik Geer Harvest

Jacob Dahl Allentoft

Jacob Skals

Jakob Wraae Kastor

Jonas Sgren Due Haustrem

281JHV ApS

Kenneth Brgndum

Mette Elmann Johnsen

Michael Vestergaard Jensen

Randi Landergreen Andersen

Registreret Revisionsanpartsselskab HRHP
Rickard Patel

Bopeel
Kegbenhavn @
Aars
Hjerring

Lille Skensved
Smerum
Aarhus
Roskilde
Neestved
Tune
Aarhus N
Skanderborg
Hillered
Valby

Solred Strand
Roslev
Roslev

Solred Strand
Glostrup
Aalborg
Holte
Neestved
Vordingborg
Viborg
Viborg
Hobro
Eskilstrup
Snedsted
Roskilde
Glostrup
Aalborg
Roskilde
Thisted
Holmegaard

Ejerandel i %
0,39
0,39
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19

100,00

Stemmeandel i %
0,39
0,39
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19

100,00



